YACHT{}ha

Hamburg

Viko 23

Die Viko-Ersatzteillisten bauen wir Stiick fiir Stiick aus und bitten noch um etwas Geduld, bis
diese vollstandig sind. Die Preise sind inkl MwSt ab Lager Siek. Die Lieferzeiten hangen von
unseren Bootstransporten ab, die fast wochentlich sind. Weiter Ersatzteile fragen Sie gern

an, falls noch nicht gelistet. Bitte geben Sie bei Bestellungen immer das Baujahr und

Seriennummer am Heck lhres Schiffes an. Die Preise sind immer nur die zuletzt bekannten

Preise und sind nicht grundsdtzlich als aktuell anzusehen. Im Zweifelsfall fragen Sie vorher

nach, was die Lieferzeit allerdings verléngert.

Rumpf und Deck

Schiebeluk Plexi
Steckschott ohne Schloss

Schloss Niedergang incl. Schlisselsatz

Seitl. Fenster

Rep.Set Gelcoat weiss oder blau inkl. MEK Harter (4,90)

Scheuerleiste

Mast und Segel

Salingarm Bb +SB kompl. (nur paarweise)

Verbindungsknochen Limmelbeschlag (Alu)

Endstiick Salingarm
Oberwant kompl. mit Spanner
Unterwant kompl. mit Spanner
Achterstag — nur Draht
Mastful3bolzen 105mm
Trennbolzen Jit Talje

Bolzen Lummelbeschlag
GroR3segel mit Reff

Genua ohne UV-Schutz

Mast mit Beschlagen

Mastfuld bootsseitig

Mastful? mastseitig
Wantenspanner

Ruder

Pinnen-Arm Niro (L6ffelpinne)

Preis incl MwSt.

283,00 €
397,32 €
39,00 €
499,00 €
53,90 €
420,00 €

267,10 €
54,23 €
31,17 €

140,80 €

119,90 €
75,90 €
74,80 €
31,90 €
26,40 €

1.419,00 €

869,00 €

2.332,00 €

352,00 €

343,20 €
65,23 €

429,00 €




Ruderbeschlag bootsseitig, oben oder unten 108,02 €
Spezialruder ,Neusiedler See“ (kurzer und breiter) 759,00 €
Ruderblatt 1.190,00 €

Verschiedenes

Bedienungsanleitung ( orig. Werft PL) 31,90 €
Benutzerhandbuch und Aufbauvideo CD ( Eigenproduktion D) 97,90 €
Deko Kissen 40x40 orig. Material beige, passend zu den Polstern 64,90 €
Wichtig:

Wir kbnnen fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend nicht
gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte separat an!

Stand: 11.2022



