

Viko 23

Die Viko-Ersatzteillisten bauen wir Stück für Stück aus und bitten noch um etwas Geduld, bis diese vollständig sind. Die Preise sind inkl MwSt ab Lager Siek. Die Lieferzeiten hängen von unseren Bootstransporten ab, die fast wöchentlich sind. Weiter Ersatzteile fragen Sie gern an, falls noch nicht gelistet. Bitte geben Sie bei Bestellungen immer das Baujahr und Seriennummer am Heck Ihres Schiffes an. Die Preise sind immer nur die zuletzt bekannten Preise und sind nicht grundsätzlich als aktuell anzusehen. Im Zweifelsfall fragen Sie vorher nach, was die Lieferzeit allerdings verlängert.

Rumpf und Deck

Preis incl MwSt.

Schiebeluk Plexi	283,00 €
Steckschott ohne Schloss	397,32 €
Schloss Niedergang incl. Schlüsselsatz	39,00€
Seitl. Fenster	499,00€
Rep.Set Gelcoat weiss oder blau inkl. MEK Härter (4,90)	53,90 €
Scheuerleiste	420,00€

Mast und Segel

Salingarm Bb +SB kompl. (nur paarweise)	267,10 €
Verbindungsknochen Lümmelbeschlag (Alu)	54,23 €
Endstück Salingarm	31,17 €
Oberwant kompl. mit Spanner	140,80 €
Unterwant kompl. mit Spanner	119,90 €
Achterstag – nur Draht	75,90 €
Mastfußbolzen 105mm	74,80 €
Trennbolzen Jüt Talje	31,90 €
Bolzen Lümmelbeschlag	26,40 €
Großsegel mit Reff	1.419,00 €
Genua ohne UV-Schutz	869,00€
Mast mit Beschlägen	2.332,00 €
Mastfuß bootsseitig	352,00 €
Mastfuß mastseitig	343,20 €
Wantenspanner	65,23 €

Ruder

Pinnen-Arm Niro (I	Loffelpinne)
--------------------	--------------

Ruderbeschlag bootsseitig, oben oder unten	108,02 €
Spezialruder "Neusiedler See" (kürzer und breiter)	759,00 €
Ruderblatt	1.190,00 €

Verschiedenes

Bedienungsanleitung (orig. Werft PL)	31,90€
Benutzerhandbuch und Aufbauvideo CD (Eigenproduktion D)	97,90€
Deko Kissen 40x40 orig. Material beige, passend zu den Polstern	64,90 €

Wichtig:

Wir können fast alle Ersatzteile, auch wenn Sie unten stehend nicht gelistet sind, liefern! Fragen Sie nicht gelistete Teile bitte separat an!

Stand: 11.2022